

Tømrer Madsen ApS

**Rugmarken 22
6690 Gørding**

CVR-nr. 42 36 18 60

**Årsrapport for perioden
4. maj 2021 til 30. september 2022
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Mikkel Schultz Kjærgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 4. maj - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer Madsen ApS
Rugmarken 22
6690 Gørding

CVR-nr.: 42 36 18 60

Regnskabsperiode: 4. maj 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 4. maj 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Mikkel Schultz Kjærgaard Madsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 314.438, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 354.438.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. maj - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		987.864
Personaleomkostninger	1	<u>-519.063</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		468.801
Af- og nedskrivninger	2	<u>-66.190</u>
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.079</u>
Resultat før skat		397.532
Skat af årets resultat	4	<u>-83.094</u>
Årets resultat		<u>314.438</u>
 Foreslået udbytte		200.000
Overført resultat		<u>114.438</u>
		<u>314.438</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>148.810</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>148.810</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>148.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.604
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	60.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.608
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.800</u>
Tilgodehavender		<u>143.842</u>
Likvide beholdninger		<u>373.326</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>517.168</u>
Aktiver i alt		<u><u>665.978</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		114.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>354.438</u>
Leasingforpligtelser		<u>119.842</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>119.842</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	28.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.846
Skyldigt sambeskatningsbidrag		83.094
Anden gæld		<u>27.229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>191.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>311.540</u>
Passiver i alt		<u><u>665.978</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 4. maj 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	114.438	200.000	314.438
Egenkapital 30. september 2022	40.000	114.438	200.000	354.438

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	508.485
Andre omkostninger til social sikring	6.959
Andre personaleomkostninger	<u>3.619</u>
	<u>519.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>66.190</u>
	<u>66.190</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.079</u>
	<u>5.079</u>
4 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>83.094</u>
	<u>83.094</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 4. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	215.000
Kostpris 30. september 2022	215.000
Af- og nedskrivninger 4. maj 2021	0
Årets afskrivninger	66.190
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	66.190
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	148.810
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	148.810

	2021/22 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	60.830
	60.830

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 4. maj 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	148.810	28.968	0
	0	148.810	28.968	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MM Tømrer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skat i sambeskatningen er indregnet i balancen for moderselskabet.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.